

## **Remissyttrande kring promemorian Genomförande av ändringar i energi- effektiviseringsdirektivet om värme, kyla och tappvarmvatten för hushållsbruk**

### **Sammanfattning**

Nämnden för support och lokaler har fått en begäran från kommunstyrelsen att inkomma med ett remissyttrande kring promemorian Genomförande av ändringar i energieffektiviseringsdirektivet om värme, kyla och tappvarmvatten för hushållsbruk

I promemorian föreslås en ny fjärrkylelag. Den nya lagen innehåller regler om mätning och debitering av fjärrkyla samt om rapportering av faktureringsinformation och information om energianvändningen. Vidare föreslås att lagen (2014:267) om energimätning i byggnader ersätts av en ny lag. Den nya lagen innehåller regler om individuell mätning och debitering av värme och tappvarmvatten för hushållsbruk samt om rapportering faktureringsinformation och information om energianvändningen. Det föreslås även ändringar i fjärrvärmelagen (2008:263). Lagändringarna föreslås träda i kraft den 1 januari 2022.

### **Förslag på remissyttrande:**

#### **Förslag till fjärrkylelag**

Förslaget berör leverantören av fjärrkyla där leverantören ska se till att information om energiprestanda och andelen förnybar energi i företagets fjärrkylesystem på ett enkelt sätt finns tillgänglig för fjärrkylekunderna och allmänheten. Nämnden för support och lokaler välkomnar denna förändring.

#### **Förslag till lag om energimätning i byggnader**

Detta gäller i huvudsak fastighetsägare som äger flerbostadshus eller byggnad som innehåller bostäder och lokaler. Fastighetsägare ska där det är tekniskt möjligt och proportionerligt till insats mäta på lägenhetsnivå. Nämnden för support och lokaler har inga synpunkter på detta förslag.

#### **Förslag till lag om ändring i fjärrvärmelagen**

Förslaget berör leverantören av fjärrvärme, där leverantören ska se till att information om energiprestanda och andelen förnybar energi i företagets fjärrvärme på ett enkelt sätt finns tillgänglig för oss som kund och allmänheten. Avtalet ska vara tydligare och leverantören ska även tillhandahålla rådgivning i energieffektiviseringsåtgärder. Nämnden för support och lokaler välkomnar denna förändring.

## **Förslag till beslut**

Skicka remissyttrande till kommunstyrelsen

## **Beslutsunderlag**

Support och lokalers tjänsteskrivelse, daterad 2021-05-02

Promemorian Genomförande av ändringar i energi-effektiviseringsdirektivet om värme, kyla och tappvarmvatten för hushållsbruk

Epost Remiss av promemorian

Mejl från KS om Remiss

---

## **Beslutet sänds till:**

Kommunstyrelsen